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TARIFA E PRANIMIT TE KOLIPOSTAVE QE VIJOHEN NE RRUGE TOKESORE PER JASHTE VENDIT 

ne leke

Objekte sipas shkalles se peshave KONTINENTI 

EUROPE

deri 1 kg 2000

1-3 kg 2500

3-5 kg 3000

5-10 kg 3500

10-15 kg 4500

15-20 kg 5500
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TARIFA E PRANIMIT TE OBJEKTEVE POSTARE  PER JASHTE SHTETIT QE VIJOHEN NE RRUGE TOKESORE

ne lek

   Lloji i objektit   Pesha   Tarifa

  ne gram

Letra e thjeshte deri 20 60

21-50 80

51-100 120

101-250 270

251-500 520

501-1000 1000

1001-2000 1500

Kartpostale e kartolina 30
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ne leke

   Lloji i objektit   Pesha   Tarifa

  ne gram

Shtypshkrime deri 20 50

21-50 70

51-100 100

101-250 250

251-500 350

501-1000 900

1001-2000 1300

Shenim: Shtypshkrimet pranohen me peshe deri ne 5 kg. Per cdo 1000 gr ose pjese te tij mbi 

          2000 gr. merret nje tarife shtese prej 700 leke.

                     TARIFA E PRANIMIT TE SHTYPSHKRIMEVE PER JASHTE SHTETIT QE VIJOHEN NE RRUGE TOKESORE
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TARIFA E PRANIMIT TE PAKETAVE TE VOGLA  PER JASHTE SHTETIT QE VIJOHEN NE RRUGE TOKESORE

ne leke

  Lloji i objektit Pesha ne gram Tarifa e thjeshte

Paketa te vogla deri 100 130

101-250 270

251-500 450

501-1000 850

1001-2000 1400
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TARIFA E PRANIMIT TE THASEVE SPECIAL 'M' PER JASHTE SHTETIT QE VIJOHEN NE RRUGE TOKESORE

ne leke

  Lloji i objektit Pesha ne kg Tarifa e thjeshte 

Thase special "M" deri 5 kg 1500

5-10 kg 2700

10-15 kg 4200

15-20 kg 6000

20-30 kg 8000

SHENIM:
Në destinacionet Poloni, Çeki, Bullgari, Rumani, Turqi, Hungari dhe Greqi, vijimi i dërgesave postare realizohet në rrugë ajore dhe tokësore.

Në rrugë tokesore dërgesat postare vijohen  vetëm për Kosovë dhe Maqedoni.





Në destinacionet Poloni, Çeki, Bullgari, Rumani, Turqi, Hungari dhe Greqi, vijimi i dërgesave postare realizohet në rrugë ajore dhe tokësore.
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